
 
 
 

Sprawozdanie Komisji działających przy Radzie Gminy Brzeziny  
z działalności międzysesyjnej (tj. od 01.10.2015 r. do 21.10.2015 r.) 
 
 
W w/w okresie Komisje działające przy Radzie Gminy Brzeziny – Rewizyjna, Oświaty, 
Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych, Budżetu, Rolnictwa i Finansów oraz Bezpieczeństwa 
Publicznego i Gospodarki Komunalnej odbyły wspólne posiedzenie w dniu 21.10.2015 r. 
Zgodnie z porządkiem obrad komisje zaopiniowały projekty uchwał przygotowane XI sesję 
Rady Gminy. 
Wyjaśnień w sprawach projektów uchwał udzielił – Wójt Gminy Brzeziny Krzysztof 
Brzeziny 
Komisje pozytywnie jednogłośnie zaopiniowały projekty uchwał w sprawach: 
 
 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeziny na lata 2015 – 2022. 
- zmiany budżetu Gminy Brzeziny na 2015 rok. 
- uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Brzeziny na lata 

2016, 2017 i 2018. 
- przyjęcia Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2016 – 

2018. 
- przyjęcia do realizacji na rok 2016 Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
- współdziałania jednostek samorządu terytorialnego: Gminy Brzeziny, Powiatu 

Kaliskiego, Gminy Opatówek, Gminy Żelazków, Gminy Lisków, Gminy 
Koźminek, Gminy Szcytniki w celu wspólnego pozyskania środków i realizacji 
projektu pozakonkursowego pn. „Integracja i aktywizacja społeczno – zawodowa 
osób z terenu województwa wielkopolskiego”, realizowanego w latach 2016 – 
2017 w ramach Poddziałania 7.1.1 Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014- 2020.  

 
 
 
W wolnych wnioskach: 
 
Wójt Gminy Brzeziny Krzysztof Niedźwiedzki odnośnie dotacji 70.000zł z Urzędu 
Marszałkowskiego poinformował, że będzie przebudowana droga Jagodziniec od strony 
Mekki w stronę Brzezin. Również przedstawił protokół pokontrolny z Wielkopolskiego 
Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska. Dodał, że wszczęto postępowanie 
administracyjne zmierzające do naliczenia kary. Gmina przekroczyła poziom ograniczenia 
masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji kierowanych do składowania o 6,2%. 
Dopuszczalny poziom wynosi 50%, natomiast Gmina osiągnęła 56,2%. 
 
Przewodniczący Rady Karol Bakacz, odnośnie ulic w miejscowości Natalin, aby radni 
zastanowili się nad nazwami ulic. 
 
 
Przewodnicząca wspólnego posiedzenia Sylwia Lazarek zwróciła się do Wójta Gminy 
Brzeziny Krzysztofa Niedźwiedzkiego, że do dnia dzisiejszego nie ma informacji o 
uposażeniu sołtysów. 
 
 
Szczegółowy przebieg posiedzeń został zawarty w protokołach z posiedzeń Komisji. 
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